
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

  ISTITUTO  COMPRENSIVO  “MILANI” 
Via Toscana, 1 – 04022 FONDI (LT)  C.M. LTIC853009 

 e.mail :  ltic853009@istruzione.it – pec: ltic853009@pec.istruzione.it 

Sito web www.icmilanifondi.it  -  

C.F. 90056210595 - Tel. 0771/501653 Fax 0771/504956                   

All’ALBO  

           Agli Atti 

DETERMINA DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per l’affidamento della 

concessione del servizio di erogazione tramite installazione di distributori automatici di bevande calde e fredde, 

snack e altri generi. Cig : 271373C435 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visti gli articoli 29, 32, 33, 35, 36 comma 2 - lettera - a, 37, 80 e 95 del D. Lgs. 50/2016; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-2022; 

Visto il Regolamento di Istituto per l’affidamento dei lavori, servizi e forniture ai sensi del D.I. 129/2018 approvato 

dal Consiglio di Istituto con delibera n. 301 del 14-02-2021; 

Visto il Programma Annuale anno finanziario 2022; 

Visto il Quaderno Miur n. 2 del 2019, Istruzioni per l’affidamento dei Servizi di ristorazione mediante bar e 

distributori automatici nelle Istituzioni scolastiche ed educative; 

Visto l’art. 34 del D.lgs 50/2016 “Criteri di sostenibilità energetica e ambientale”, 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0003474/U del 03/08/2022 12:53:27

mailto:ltic853009@istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/


Visto il DM del Ministero dell’Ambiente 25 luglio 2011, 

Accertato che l’affidamento del servizio di ristoro con distributori automatici di bevande non è presente nelle 

convenzioni Consip; 

Vista l’indagine esplorativa prot.3367 del 12/11/2022 con la quale si è definito di provvedere all’espletamento 

del bando di gara finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse per la concessione della gestione 

del servizio per la fornitura di un distributore di bevande e snack in comodato d'uso gratuito; 

 Vista la lettera di pubblicazione n. prot.3433 del 22/07/2022 è stata pubblicato sul sito Istituzionale della scuola 

il bando di gara di cui in oggetto;  

Vista la manifestazione di interesse da parte di  un solo operatore;; 

Visto che con atto prot. n. 3469 del 2-08-2022 il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione giudicatrice 

per la valutazione dell’offerta tecnica ed economica presentata dalla Ditta per la Concessione spazi per 

distributori automatici per il servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack ed altri generi all’interno 

nei plessi dell’Istituto Comprensivo “Milani” di Fondi. 

Visto il verbale di Commissione del 3-08-2022 assunta al protocollo di questo istituto n. 3473 del 03-08-2022; 

Visti gli atti di gara; 

Viste la regolarità della offerta presentata; 

Visti i requisiti previsti dal D.Lgs. n.50/2016; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna, 03-08-2022, della seguente graduatoria provvisoria: 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 10 giorni. 

Qualora non venga presentato alcun reclamo, allo scadere dei 10 giorni suddetta graduatoria si intende definitiva. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto, sul sito   nella sezione 

Amministrazione trasparente e albo on-line      

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) (*)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 

, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

DITDITTA CONCORRENTE: 

DIT EHI BRAND srl semplificata VIA STAZIONE n°4 -04022 Fondi (Lt) 

 

 
 



 

  


